АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 октября 2011 г.            № 294-р
О подготовке и проведении годовой комплексной

технической проверки  готовности автоматизированной системы

оповещения  населения  МО  «Вельский муниципальный район»

В соответствии с Планом основных мероприятий Архангельской области по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации ЧС, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2011 год, во исполнение организационных указаний Губернатора Архангельской области от  29 сентября 2011 года № 02-42/72:
1. Провести 27 октября 2011 года годовую комплексную техническую проверку системы оповещения населения Вельского района.

2. Образовать комиссию по проведению годовой комплексной технической проверки системы оповещения населения Вельского района в составе:

Горбунов Вячеслав  Васильевич - первый заместитель главы МО «Вельский муниципальный район»  по вопросам промышленности, строительства, ТЭК и ЖКХ, транспорта, связи и промышленных территорий, председатель комиссии

Емельянов Анатолий Борисович - зам. начальника УЭ МЦТЭТ Архангельского филиала ОАО «Ростелеком», заместитель председателя комиссии

Булатов Николай Александрович - и.о. начальника отдела по делам ГО и ЧС и МР администрации МО «Вельский муниципальный район»
Сопегин Николай  Алексеевич  - ведущий специалист службы ОМПГО и ЧС УЭ МЦТЭТ Архангельского филиала ОАО «Ростелеком»

3. Через местные СМИ оповестить население о предстоящей проверке.

4. Представить акт годовой комплексной технической проверки системы оповещения населения МО «Вельский муниципальный район» в ГУ МЧС России по Архангельской области к 10 ноября 2011 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                                   А.В. Смелов